Contratado apósSupressão 3.736,3393 6,54 24.435,66
Percentual Suprimido 21,59% - 21,59%

3.2 - A supressãocorresponde ao percentual de 21,59% (vinte e um vírgula cinquenta e nove por cento)
do quantitativo de litros de GasolinaComum, totalizando a quantia de R$24.000,00 (vinte e quatro mil
reais), sendo o percentual de supressãoaplicado permitido por lei.

clÁUSULA QUARTA- DAJUSTIFICATIVA
4.1 - A supressão contratual se justifica pelo fato da estimativa de consumo ter ficado bem superior a
quantidade consumida no período da assinatura do contrato até a presente data.

[...]

Percentual Suprimido 21,5996 - 21,59%

- . . - . - ... - - -- -- - -- . . - _. - -

A supressão corresponde ao percentual de 21,59% (vinte e um vírgula cinquenta e nove por cento) do
quantitativo de litros de Gasolina Comum, totalizando a quantia de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais),
sendo o percentual de supressão aplicado permitido por lei.

CONTRATADA: S.Medeiros Júnior· Combustíveis Ltda, CNPJnº 15.095.624/0001-07.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Icapuí.

DOTAÇÃOORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001.

ELEMENTODEDESPESA:3.3.90.30.00.